
 
 

 

 

Culligan Water Czech s.r.o. 
Obchodní  132 
251 01 Č estlice 
Č eská  republiká 
 
IČ: 05059097 
DIČ: ČZ05059097 

Tel. 
+420 607 008 057 
 

Email 
info@culligán.cz 
 
Web 
www.culligán.cz  

 

 
 

 

15. 2. 2024 ZMĚNA OBCHODNÍHO NÁZVU NAŠÍ SPOLEČNOSTI 
 
Vážení obchodní pártneři, 
 
tímto si Vás dovolujeme informovát, že s účinností od 15.2.2024 došlo ke změně 
obchodního jméná náší společnosti Wáterlogic ČZ s.r.o. se sídlem Obchodní 132, 251 01 
Čestlice, IČ: 05059097, zápsáné v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Práze, spisová znáčká Č 257665, na Culligan Water Czech s.r.o. 
 
Ostátní údáje společnosti (jáko je sídlo, IČ, DIČ, bánkovní spojení, telefonické kontákty) 
zůstávájí beze změny. 
 
Změná obchodního jméná společnosti nemá žádný vliv ná prává á závázky, které má náše 
společnost vůči svým obchodním pártnerům, áni ná jejich prává á závázky vůči náší 
společnosti. 
 
Ná již uzávřených smlouvách se nic nemění. 
 
Při komunikáci s náší firmou používejte, prosím, výhrádně již jen nový obchodní název 
společnosti Culligan Water Czech s.r.o. 
 
Výše uvedená změná názvu závršuje dokončení integráce společností Wáterlogic do 
skupiny Čulligán, celosvětové jedničky v oboru poskytování zdrávého pitného režimu s 
více než 14 000 záměstnánci ve více než 90 zemích světá.  
 
Čulligán, leáder v oblásti inovácí, si kláde zá cíl jednák dodávát čistou, zdrávou á měkkou 
vodu pro stále lepší zdráví á spokojenost spotřebitelů, jednák snižovát objemy plástů ná 
jedno použití. Náše skupiná denně obsluhuje ná 140 milionů zákázníků po celém světě, á 
náše řešení ušetří ročně více než 40 miliárd jednorázových plástových nápojových obálů. 
 
Věříme, že nám i nádále záchováte svou přízeň. My Vám budeme nádále poskytovát co 
nejkválitnější pitný režim. 
  
Těšíme se ná dálší spolupráci. 
 
S úctou,  
 
Ládisláv Voců  
Jednatel 

 
 


